
Panevėžio sporto centro tinklininkės pasidabino sidabru ir bronza

Savaitgalį Panevėžio sporto centro tinklininkės praleido aikštelėje – vyko tarptautinis
merginų tinklinio turnyras „Panevėžio taurė“, kuriame dalyvavo 6 komandos, jos buvo
suskirstytos į du pogrupius. A pogrupyje susitiko Jelgavos I-oji, Panevėžio SC U17 ir Jonavos
SC ekipos, o B pogrupyje – Panevėžio SC U19, Joniškio SC ir Jelgavos II-oji komandos.

„Džiaugiuosi puikiai suorganizuotu turnyru. Varžybos tikrai buvo vertos dėmesio, vyko
atkaklios kovos dėl medalių, žaidėjos atidavė visas savo jėgas. Noriu padėkoti sportininkėms
už kovą ir begalinį ryžtą nugalėti, tėveliams  – už palaikymą, Panevėžio sporto centrui – už
galimybę vykdyti turnyrą, Panevėžio miesto savivaldybės Tarybos nariui Rimantui Narkūnui
– už geriausioms žaidėjoms įsteigtus prizus“, – kalbėjo tinklinio trenerė Gražina Janušienė.

A pogrupyje žaidusi Panevėžio SC U17 merginų ekipa tinklinio aikštelėje susitikę Jonavos SC
komandos merginas įveikė rezultatu 2:0. Kova su kaimynių latvių Jelgavos I komandos
merginomis baigėsi lygiosiomis 1:1, tačiau mūsiškės pralaimėjo taškais ir A pogrupyje liko
antros. B pogrupyje kovojusi Panevėžio SC U19 merginų komanda varžybose susitikę
Joniškio SC žaidėjas įveikė rezultatu 2:0 ir įsirašė pirmąją pergalę šiame turnyre.
Panevėžiečių taip pat laukė akistata su Jelgavos II-osios komandos merginomis. Čia
mūsiškės po atkaklios kovos taip pat priešininkes įveikė rezultatu 2:0 ir tapo šio pogrupio
nugalėtojomis.

Po šių žaidynių vyko kova dėl prizinių vietų. Panevėžio SC U19 komanda susitiko su
Panevėžio SC U17 ekipos merginomis. Šios rungtynės buvo sužaistos lygiosiomis, tačiau
Panevėžio SC U17 merginos pralaimėjo žaidimą dėl taškų ir liko kovoti dėl trečiosios vietos.
Finalinėse varžybose panevėžietės susitiko Joniškio SC komandos žaidėjas ir varžybas baigė
lygiosiomis 1:1, tačiau surinkę daugiau taškų užėmė trečiąją vietą. Finale Panevėžio SC U19
komandos žaidėjos į akistatą stojo su Jelgavos I-osios ekipos atstovėmis. Čia panevėžietės
kovojo įnirtingai, tačiau šiek tiek pritrūko jėgų, tad rezultatu 0:2 buvo nusileista
priešininkėms. Susumavus turnyro metu surinktus taškus Panevėžio SC U19 merginų
komanda užėmė antrąją vietą.

Geriausiomis komandų žaidėjomis tapo Greta Morkūnaitė, Juta Kundelytė ir Rugilė Mikėnė,
specialieji prizai įteikti Dijorai Mackevičiūtei bei Ievai Petkevičiūtei.

Šį savaitgalį U15 merginų tinklinio komandą vyks į Šalčininkus dalyvauti draugiškame
turnyre.



Panevėžio sporto centro tinklininkės pasidabino sidabru ir bronza


